CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                        ĐƠN XIN CẤP BẢNG ĐIỂM

Kính gửi: Phòng Đào tạo – Bồi dưỡng, trường Cao đẳng Cần Thơ
Tôi tên: ………………………………………………………………………………….
Ngày sinh: …….…/…..…../……….., nơi sinh…………………..……………………..
Hiện là học sinh (sinh viên, học viên), lớp …………………..………………………
Khóa học:……………………………, hệ ……………………………………..………..

Nay tôi làm đơn này xin được cấp bảng điểm các môn đã học ở các học kỳ sau:

- Học phần I –
Năm học : ………………………..

- Học phần II –
Năm học : ………………………..

- Học phần III –
Năm học : ………………………..

- Học phần IV –
Năm học : ………………………..

- Học phần V –
Năm học : ………………………..

- Học phần VI –
Năm học : ………………………..

Lý do: Bổ túc hồ sơ cá nhân.
Trong khi chờ đợi sự giải quyết của quý thầy cô, xin nhận nơi đây lòng biết ơn chân thành của tôi.
Trân trọng kính chào./.

                             Cần Thơ, ngày ……… tháng ……… năm 20……..

  Người viết đơn

          (Ký, ghi rõ họ tên)